
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  ŹOŁ   /2021

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia  2L .05.2021 roku

w sprawie zawarcia umowy udostępnienia nieruchomości

Na podstawie  art.  30 ust.  2 pkt 3  ustawy z dnia  s  marca  1990 roku o  samorządzie

gminnym /Dz.U.  z 2020 r. poz.  713, poz.1378/, w związku   z art.13  ust.1, art.  67   ustawy

z  dnia 21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  /Dz.U.  z 2020  r.  poz.  1990,

Dz.U. z 2021 r. poz.11, poz. 234/ zarządzam, co następuje:

®

®

§1

1.   Zawrzeć  umowę  udostępnienia  nieruchomości  oznaczonej   w  rejestrach  ewidencji

gruntów obrębu Chorzewa jako  działka Nr 599/2  z PGE  Dystrybucja  S.A.  Oddział

Skarżysko-Kamienna, Al. Marszałka J. Piłsudskiego 51, 26-110 Skarżysko-Kamienna,

w celu lokalizacji linii ziemnej kablowej niskiego napięcia.

2.   Ustalić jednorazową opłatę w kwocie 460,00 zł netto.

3.   Umowę zawrzeć na czas nieokreślony.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki

Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

rm*gS ęt`  .ł#S. ,1{#LĘ3*.: :±`{ftT   .rĘB*Sr*.ż*S:%%€ę#


